
                
GMINA KOLNO 

11-311 Kolno 33 

woj. warmińsko-mazurskie 

NIP 7393841578 REGON 510743172 

Tel/fax 89 716 32 26 

 
                                                                                                    Kolno, dnia 02 czerwca 2022r. 

RG.6182.1.2022 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT W TRYBIE ZAMÓWIENIA 

o wartości poniżej kwoty 30 000 euro 

 

1. Zamawiający: 

Gmina Kolno 

Kolno 33 

11-311 Kolno 

woj. warmińsko-mazurskie 

NIP 7393841578, 

REGON 510743172, 

tel. 89 716 32 26,  

e-mail: ug_kolno@poczta.onet.pl 

 

Zamawiający  zaprasza do złożenia oferty cenowej na wykonania zadania polegającego na: 

„Likwidacja barszczu Sosnowskiego i barszczu Mantegazziego na terenie Gminy Kolno”. 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia 

 

Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na likwidacji barszczu Sosnowskiego, rosnącego na 

terenie 20 działek położonych w obrębie Bęsia, Kruzy, Górowo- gmina Kolno. Zakres prac obejmuje 

wykonanie zabiegów: mechanicznych i chemicznych na obszarze o powierzchni 4,29 ha, porośnię-

tym barszczem Sosnowskiego. W ramach prowadzonych prac cały teren (w okresie od czerwca do 

końca września 2022r.) zostanie wykoszony 2 razy zgodnie z przyjętym harmonogramem. W trudno 

dostępnych miejscach barszcz Sosnowskiego należy wykaszać kosą ręczną lub kosą spalinowa. 

Realizacja zadania przewiduje również zastosowanie metody chemicznej z użyciem środka chemicz-

nego Oprysk chemiczny całego terenu porośniętego barszczem zostanie zastosowany dwukrotnie w 

okresie czerwiec-wrzesień. Gmina Kolno przekaże Wykonawcy inwentaryzację barszczu Sosnow-

skiego zawierającą wykaz nieruchomości wraz z podaniem numeru obrębu działki, oszacowanej po-

wierzchni działki zajętej przez barszcz oraz mapkę z przybliżoną lokalizacja skupisk czy też poje-

dynczych egzemplarzy tej rośliny. 

Zamawiający będzie monitorował i weryfikował skuteczność przeprowadzonych zabiegów usuwania 

barszczu Sosnowskiego przez Wykonawcę. 

Proces likwidacji powinien odbywać się zgodnie z „Wytycznymi dotyczącymi zwalczania barszczu 



Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) i barszczu Mantegazziego (Heracleum mantegazzianum) na 

terenie Polski" opracowanymi na zlecenie Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. Wykaz nieru-

chomości, na których realizowane będzie zamówienie, tj. nr działki i obręb geodezyjny oraz oszaco-

wana powierzchnia zajęta przez barszcz Sosnowskiego, zostanie przekazane Wykonawcy po podpi-

saniu umowy. 

Zamawiający gwarantuje Wykonawcy dostęp do terenu, na którym mają być wykonane prace oraz 

uzyska w tym celu wszelkie niezbędne zgody. 

Wykonawca informuje Zamawiającego o każdym planowanym zabiegu najpóźniej 2 dni przed jego 

rozpoczęciem. 

3. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający następujące warunki: 

 

1.Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, posiadają wiedzę doświadczenie, dysponują odpowied-

nim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, są w sytuacji eko-

nomicznej i finansowy zapewniającej wykonanie zamówienia. 

2.Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia 

na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia (załącznik nr 2). Walutą ceny oferowanej 

jest zloty polski. 

4. Termin wykonania zamówienia: do 30.09.2022r. 

 

5. Kryteria oceny ofert: najniższa cena  - 100% 

 

Cena podania w ofercie jest ceną ryczałtową zawierać powinna wszelkie koszty związane z wykona-

niem zamówienia opisanych w pkt 2 niniejszego zaproszenia. W celu określenia wartości zadania 

zalecana jest wizja lokalna. Cena oferty musi uwzględniać wszystkie wymagania zaproszenia oraz 

obejmować wszelkie koszty jakie poniesie wykonawca z tytułu należytej oraz zgodniej z obowiązu-

jącymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 

Cena oferty musi być liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

Cenę za wykonane przedmiotu zamówienia należy przedstawić w formularzu oferty-załącznik nr 1. 

 

6.Termin składania ofert: do dnia 08.06.2022r.,do godz. 9:00 

 

Oferty należy składać drogą elektroniczną na adres: ug_kolno@poczta.onet.pl 

 

7. Termin otwarcia ofert: 08.06.2022r. godz.10:30. 

 

8. Informacji na temat postępowania udziela: Joanna Nowakowska tel. 89 716 32 26, 

rolnictwo@kolno-gmina.pl 

 

9.Obowiązek RODO 



 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dalej RODO, informuję iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Kolno z siedzibą w 11-311 

Kolno 33, tel. 89 716 32 26    e-mail: ug_kolno@poczta.onet.pl  

2. Inspektorem Ochrony Danych jest Sekretarz Gminy Kolno z którym w razie jakichkolwiek 

wątpliwości związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych można się skontaktować pod 

w/w adresem.  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań Administratora 

wynikających z ustawy o samorządzie gminnym, przy czym: prawnie uzasadnionym 

interesem realizowanym przez ADO jest obowiązek wynikający z art. 6 ust 1 lit. c) RODO. 

4. Pani/Pana dane przetwarzane będą w zakresie: imion, nazwiska, daty urodzenia, nr PESEL, 

adresu zamieszkania. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane do państw trzecich na podstawie umów 

międzynarodowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z Rozporządzenie Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do żądania 

poprawienia danych, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych, wykreślenia danych a także przenoszenia danych. 

8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzoru (Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO. 

9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie podlegają 

profilowaniu 

                                                                                             

                                                                                                      Wójt Gminy Kolno  

                                                                                                                                  podpis właściwy 

                                                                                                                                 /-/ Piotr Szulc 

 

Załączniki: 

1.Formularz ofertowy – załącznik nr 1 

2.Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 2 

3. Harmonogram wykonywania zabiegów- załącznik nr 3 

4. Wzór umowy 

 

mailto:ug_kolno@poczta.onet.pl

